2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.09.2012  № 1679-адм
	О внесении изменений в  Порядок создания  и регулирования деятель-ности муниципальных  казенных предприятий города Смоленска, ут-вержденный постановлением Адми-нистрации города Смоленска от 04.08.2011 № 1452-адм

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ  «О госу-дарственных и муниципальных унитарных предприятиях», Положением о порядке и размерах перечислений части прибыли муниципальных унитарных предприятий в бюджет города Смоленска, утвержденным решением                          48-й сессии Смоленского городского  Совета  III  созыва от 26.10.2007 № 670, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок создания  и регулирования деятельности муни-ципальных  казенных предприятий города Смоленска, утвержденный поста-новлением Администрации города Смоленска от 04.08.2011 № 1452-адм, следующие изменения:

          1.1. Подпункт «е» пункта 3 дополнить словами «, составленный в случаях, предусмотренных   законодательством об оценочной деятельности.».
          1.2. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

   «17. Предприятие перечисляет в бюджет города Смоленска часть прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей, в размерах и сроки, установленные Смоленским городским Советом.».

1.3. Пункты 18-21 признать утратившими силу.

2. Информационному отделу Администрации города Смоленска                  (Ю.В. Вершовский) опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой информации.

          3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города – начальника управления  муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев